
平成 26 年 6 月 1 日 

 ゴールデンシニア大会 
    参加予定者各位             
                     栃木県家庭婦人バスケットボール連盟 
                       会長    佐 藤   肥 
                               ＜公印省略＞  
 

第１３回全国ゴールデンシニアバスケットボール大会 
前夜祭及び開会式の開催について 

 
拝啓 
  初夏の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ 
 ご愛顧を賜りお礼申しあげます。 
  さて、第１３回全国ゴールデンシニアバスケットボール大会を９月２７日～２８日に 
 本県にて開催となっておりますが、昨年同様に大会前日に前夜祭と開会式を下記日程 

で開催させて頂くことになりましたので、ご連絡申し上げます。 
  組み合わせによっては、大会初日にご出発を計画される方々もおいでかと思いますが 
 事情ご勘案の上多数の方がご出席下さいますようお願い申し上げます。 
  なお、参加申し込み等につきましては、大会組合せ決定後に改めてご案内申し上げます。 

敬具 
  

記 
    
    １．日  時   平成２６年９月２６日（金） 
             午後６時００分～ 
    ２．会  場   カシマウエディングリゾート 
             大田原市本町１－２７１４ 
             ☎０２８７－２３－７５００ 
         
  
       


